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MetLife’tan ameliyat destek teminatlı 

Geçmiş Olsun Ferdi Kaza Sigortası 
 

MetLife Emeklilik ve Hayat, müşteri ihtiyaçlarına göre tasarlanmış, zengin 

içerikli ürünler sunmaya devam ediyor. MetLife, Geçmiş Olsun Ferdi Kaza 

Sigortası ile poliçe sahipleri ameliyat destek teminatı ile sağlığına kavuşurken 

mini check-up hizmetiyle de yıllık sağlık taramalarını yaptırabiliyor. 
 

Türkiye’nin önde gelen ferdi kaza, hayat sigortası ve bireysel emeklilik şirketlerinden MetLife 

Emeklilik ve Hayat, müşterilerinin sadece zor zamanlarında değil, sağlıklı günlerinde de 

kullanabileceği, ihtiyaç ve beklentilerine göre ürünler geliştirmeye devam ediyor. Bu anlayış 

doğrultusunda hazırlanan Geçmiş Olsun Ferdi Kaza Sigortası ameliyat destek teminatı ve 

mini check-up hizmeti içeriyor. 

 

Ameliyat destek teminatı sayesinde poliçe sahipleri ameliyat tutarları ne olursa olsun 

poliçede belirtilen teminat tutarı kadar ödeme alarak tedavi sürecine odaklanabiliyor. Ayrıca 

poliçede yer alan mini check-up hizmetiyle yıllık sağlık taramalarını yaptırabiliyor. 

 

Geçmiş Olsun Ferdi Kaza Sigortası ve sunduğu avantajlar hakkında konuşan MetLife 

Emeklilik ve Hayat Genel Müdürü Deniz Yurtseven; “Müşterilerimizin hem sağlıklı 

günlerinde hem de zor dönemlerinde onları her açıdan iyi hissettirecek şekilde yanlarında 

olmayı arzu ediyoruz. Geçmiş Olsun Ferdi Kaza Sigortası ile müşterilerimizin zorlu geçen 

tedavi süreçlerinde ameliyat destek teminatı ile sağlıklarına odaklanmalarını istedik” dedi. 

 

Geçmiş Olsun Ferdi Kaza Sigortası, ameliyat destek teminatı ile poliçede belirlenen tutarı 

öderken mini check-up avantajı ise MetLife müşterilerinin EKG’den kan tahlillerine kadar pek 

çok hizmetten yılda bir kez ücretsiz faydalanabilmesini sağlıyor. Mini check-up paketi 

dahilinde hekim tarafından sonuçların değerlendirilmesi, tek yönlü akciğer grafisi, EKG kalp 

elektrosu, tam kan sayımı, idrar tahlili, sedimantasyon, açlık kan şekeri, kolesterol taramaları 

yapılıyor. MetLife asistans hizmetlerinden yararlanmak için online randevu sistemi üzerinden 

ya da MetLife İletişim Merkezi’nden talepte bulunmak yeterli. Ayrıntılı bilgi için metlife.com.tr 

web sitesi ziyaret edilebilir. 

 

 

 
MetLife hakkında 

MetLife, Inc (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri (“MetLife”) aracılığıyla bireysel ve kurumsal 

müşterilerinin değişen dünyalarına yön vermelerine yardım etmek üzere sigorta, yıllık gelir sigortaları, çalışan yan 



hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde gelen finansal hizmet şirketlerinden biridir. 

1868 yılında kurulmuş olan ve 40’tan fazla ülkede faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, 

Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu’da pazar lideri konumundadır. Daha fazla bilgi için www.metlife.com 

adresini ziyaret ediniz. 
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